Wielkopolskiego, uzyskał wsparcie w niepełnej wysokości oraz przyznaje dofinansowanie kolejnym 

czterem projektom. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów przyznana ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa na podstawie niniejszej 

uchwały wynosi 54 124 180,47 zł (pięćdziesiąt cztery miliony sto dwadzieścia cztery tysiące sto 

osiemdziesiąt złotych i czterdzieści siedem groszy). 

§ 3.  

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 

naboru FEWP.07.01-IZ.00-001/24 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego